Заведующему кафедрой
_____________________

_____________________

от магистранта группы ______

ФИО: ______________________

___________________________

___________________________

Тел.: ______________________

e-mail: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить написание выпускной квалификационной работы на Вашей кафедре по теме: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _________________ 20____ г.                     подпись:____________________________